激励对象共53人，可解除限售的限制性股票数量13,823,550股，占公司目前总股本的0.31%，同意按照股权激

励计划的相关规定办理限制性股票首期授予的第二个解除限售期的解除限售相关事宜， 并提交董事会进

行审议。

四、独立董事、监事会、律师的核查意见

独立董事意见、监事会意见与律师的核查意见详见公司于2018年11月17日刊登在巨潮资讯网的《关于

2016年限制性股票激励计划（首期）第二个解除限售期解除限售相关事宜的公告》（公告编号：

2018-095）。

五、本次解除限售的限制性股票的上市流通安排

1、 本次符合解除限售条件的激励对象共计53人。

2、 本次解除限售的股票数量为13,823,550股，占公司目前总股本的0.31%。

3、 本次限制性股票的上市流通日为2018年11月30日。

4、 本次限制性股票解锁可上市流通情况如下：

序号 姓名 职务

获授的限制性股票数

量

（股）

本次可解除限售限制性股

票的数量（股）

剩余未解除限售限制性

股票数量（股）

1 陈于冰 董事长、总经理 11,050,000 3,315,000 3,315,000

2 邱俊祺 董事、副总经理、董事会秘书 1,105,000 331,500 331,500

3 黄国敏 职工董事 663,000 198,900 198,900

4 代小虎 副总经理、财务总监 1,547,000 464,100 464,100

董事、高级管理人员小计 14,365,000 4,309,500 4,309,500

中层管理人员以及核心技术（业务）人员

（共49人）

31,713,500 9,514,050 9,514,050

合计 46,078,500 13,823,550 13,823,550

注：本次解锁的激励对象中含公司董事和高级管理人员，所获股票应遵守《证券法》、《上市公司董事、

监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规

定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定。

公司原股权激励对象周会春、周滢瀛、彭亚栋因离职不符合激励条件，公司对上述对象已获授但尚未

解锁的限制性股票进行了回购注销。公司于2017年4月18日实施2016年度利润分配方案（每10股转增7股派

0.5元）、于2018年6月21日实施2017年度利润分配方案（每10股转增3股派0.3元），本次符合解除限售条件

的激励对象获授限制性股票相应增加至46,078,500股，本次可解除限售限制性股票占首次授予限制性股票

总数的比例为30%，数量为13,823,550股。

六、本次限制性股票解除限售前后公司股本结构变化表

股份性质

本次变动前

本次变动数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 206,571,427 4.65 -13,823,550 192,747,877 4.34

高管锁定股 5,094,827 0.11 - 5,094,827 0.11

股权激励限售股 201,476,600 4.53 -13,823,550 187,653,050 4.22

二、无限售条件股份 4,236,393,395 95.35 13,823,550 4,250,216,945 95.66

三、总股本 4,442,964,822 100.00 - 4,442,964,822 100.00

注：因公司2016年限制性股票激励计划（首期）第二个解除限售期解除限售股份与2016年限制性股票

激励计划（预留部分）第一个解除限售期解除限售股份上市时间相同，上表仅考虑2016年限制性股票激励

计划授予的首期限制性股票第二个解除限售期解除限售后对公司股本结构的影响。

以上股本结构的变动情况以回购注销完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构

表为准。本次限制性股票解除限售后公司股权分布仍具备上市条件。

七、备查文件

1、公司第六届董事会第三十次会议决议；

2、公司第六届监事会第十九次会议决议；

3、北京海润天睿律师事务所出具的《关于上海二三四五网络控股集团股份有限公司2016年限制性股

票激励计划首期授予的限制性股票第二次解除限售及预留部分限制性股票第一次解除限售相关事宜的法

律意见书》；

4、独立董事《关于第六届董事会第三十次会议相关事项的独立意见》；

5、《股权激励获得股份解除限售申请表》。

特此公告。

上海二三四五网络控股集团股份有限公司

董事会

2018年11月27日

（上接B93版）

（二）注册登记机构

名称：中国证券登记结算有限责任公司

住所：北京市西城区太平桥大街17号

办公地址：北京市西城区太平桥大街17号

法定代表人：周明

电话：（010）59378856

传真：（010）59378907

联系人：崔巍